
Uchwała nr 64/2017/2018  

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosków o wyróżnienia prac dyplomowych  

 

§1 

 

Działając na podstawie § 27 ust. 3 Regulaminu studiów Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2017 r. oraz Pisma 

Okólnego nr 9/2017/2018 z dnia 12 października 2017 r. w sprawie: zasad wyróżniania prac  

dyplomowych licencjackich i magisterskich w Wydziale Turystyki i Zdrowia. Rada Wydziału 

Turystyki i Zdrowia na posiedzeniu w dniu 27 września 2018 roku uchwala co następuje: 

 

1. Pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana Wydziału Turystyki i Zdrowia o wyróżnienie prac 

dyplomowych następującym absolwentom Wydziału Turystyki i Zdrowia: 

a)  Katarzyna Tarasiuk  

Postępowanie fizjoterapeutyczne w mózgowym porażeniu dziecięcym. Analiza 

przypadku. 

Promotor: dr Dorota Drabarek 

b) Justyna Aleksandra Paszko 

Substancje aktywne w preparatach kosmetycznych do cery trądzikowej. 

Promotor: mgr Anna Kulik 

 

2. Wnioskuje do JM Rektora AWF  Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie celem podjęcia dalszych czynności w sprawie.  

 

§2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Turystyki i Zdrowia 

 

      dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 
 


